
 

MoravskoSlezský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

 

Z P R A V O D A J  č. 2 / 2013 – 14 

www.pincesobchod.cz                                                            www.yasaka.cz  

 

 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 2013 – 14 (INFO STK) 

1.1. Rozlosování a regulérnost 

1.1.1. Rozlosování soutěží 

Na webových stránkách ČAST serveru STIS je zveřejněné kompletní rozlosování dlouhodobých soutěží 

MSSST včetně změn k 15. 09. 2013. 

http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2013&oblast=420105 

 

1.1.2. Regulérnost soutěží 

Pro zajištění regulérnosti soutěži se vzájemná utkání dvou nebo více družstev povinně obě utkání (tj. 

podzimní a jarní části) odehrají před prvním podzimním kolem. 
 

TJ TŽ Třinec A – TJ TŽ Třinec B  sobota 21. 09. 2013 16:00hod.  

TJ TŽ Třinec B – TJ TŽ Třinec A  neděle 22. 09. 2013 10:00hod. 

 

1.2. Změny v rozlosování 
 

KS I:   TJ Odry A  změna začátku utkání nyní – sobota 10:00hod 

  BSK Malenovice A změna začátku utkání nyní – neděle 11:00hod 

KS II:  TJ Odry B  změna začátku utkání nyní – neděle 14:00hod 

 

1.3. Adresář družstev 

Adresář organizačních pracovníků družstev je zveřejněný na webových stránkách ČAST serveru STIS, tímto 

žádáme o kontrolu zveřejněných informací a nejpozději do 22. 09. 2013 nahláste případné korekce. 

 

1.4. Přestupy, střídavé starty, hostování 
     Zdroj: https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/ 

 

1.4.1. ČAST – schválené přestupy 

do TJ Ostrava KST:  DZIDA Jan; CRHA Jakub; LAPISZ Břetislav; URBANCZYK Tomáš; BUBA 

Ondřej; KALUŽNÝ Samuel 
 

do TJ Nový Jičín: VALOŠEK Jan; KNYBEL Kamil  
 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2013&oblast=420105
https://registr.ping-pong.cz/htm/prestup/


Zpravodaj MSSST č. 02 / 2013 - 14 

 
2 

do KST Robot Mokré Lazce: PŘISTÁL Tomáš; KLÁSEK Marek; BAI He; KOBES Kristián;ZHAO 

Boji 
 

do SKST Baník Havířov: FIGEL Jakub; BOHÁČ Jan; ČIHÁK Marek; 
 

do TTC MG Vratimov: ŘEŽÁB Jiří 

 

do ASK Tatra Kopřivnice: POLÁŠEK Radovan 

 

1.4.2. ČAST – schválené střídavé starty 

VÉVODA Ondřej – Nový Jičín 3L; PEČINKA Lukáš – TJ Ostrava KST 2L; ŠŤEPÁNOVÁ Gabriela TJ 

Ostrava KST 2Lž;  

 

1.4.3. ČAST – schválené hostování 

ČECHOVÁ Kateřina – SKST Baník Havířov ExLž 

 

1.4.4. MSSST – schválené přestupy 

ONDRAŠÍK Petr  z  VSK VŠB – TU Ostrava  do  TJ Sokol Vsetín 

UHLÁŘ Radim  z  TJ Slezan FM   do  TJ Sokol Brušperk 

PAJAK Vojciech  z  TJ Sokol Hrabůvka  do TJ Sokol Brušperk 

DOLEŽEL Vít  z  SSK Komorní Lhotka  do Siko Orlová 

KRATOCHVÍL Tomáš z  TJ Ostrava KST  do  TJ Nový Jičín 

UNZEITIG Daniel z  TJ Sokol Hrabůvka  do TTC Vratimov 

ZÁŠKODNÝ Marek z  TJ Sokol Nová Bělá  do SK Svinov 

BOROVSKÝ Šimon z  ASK Tatra Kopřivnice  do TJ Frenštát p.R 

SCHWAN Jaroslav z  KST R. Mokré Lazce  do KST Slezan OP 

JIŘÍČEK Dalibor  z  TJ Frenštát p.R.   do ASK Tatra Kopřivnice 

BABINEC Zdeněk z  TTC Frýdlant   do SKST Pstruží 

VÁCLAHOVSKÝ Oldř. z SK Slávia Orlová  do CSVČ sv. J.Boska v Havířově 

TRÁVNÍČEK Jakub z  KLUBsten Karviná  do BSK Malenovice 

VOJTEK Lukáš  z  TTC MG Vratimov   do TTC Poruba Ostrava 

KUČA Jan  z  TJ Slezan FM   do TTC Frýdlant 

VLK Radek  z  TJ Slezan FM   do KST Vsetín 

GUŘAN Jiří  z  TJ Sokol Bobrovníky  do TJ Sokol Klimkovice 

 

1.4.5. MSSST – schválené přestupy s návratem / návrat 

HORNÁ Petra  z  TJ Sokol Bobrovníky s návratem do TJ Sokol Děhylov 

KREJČÍ Josef  z  ASK Tatra Kopřivnice zpět do  TJ Frenštát p.R. 

 

1.4.6. MSSST – schválené střídavé starty 

PŘIBYL Jan – SKST Český Těšín KS II  KOTEK Dominik – TJ Sokol Lískovec KS I 

MARŠÁLEK Patrik – TJ Sokol Lískovec KS I BOROVSKÝ Šimon – TJ MSV Studénka DIMU 

 

1.5. Dodatečně zařazení hráči do žebříčku MSSST 

MELUŠ Ladislav  SKST Baník Havířov  zařazen  31-35N 

BOHÁČ Jan  SKST Baník Havířov zařazen  31-35N 

 

1.6. Termínový kalendář MSSST 

V příloze zasíláme termínový kalendář MSSST, který je zveřejněn na webových stránkách MSSST a ČAST. 

 

 

 



Zpravodaj MSSST č. 02 / 2013 - 14 

 
3 

1.7. Trenéři, rozhodčí, schválené hrací místnosti 

1.7.1. Trenéři – nesplněno pro sezónu 2013-14 
PODMÍNKA:  pro jedno a více družstev  = 1x trenér minimálně s licencí „C“ 

TJ Sokol Příbor   1x trenér  1x nesplněno – není v ES 

SKST Pstruží   1x trenér  1x nesplněno 

TJ Nový Jičín   1x trenér  1x nesplněno – nezaslána soupiska 

TTC MG Odra Gas Vratimov 1x trenér  1x nesplněno – nezaslána soupiska 

TJ Sokol Nová Bělá  1x trenér  1x nesplněno – nezaslaná soupiska 

TTC Siko Orlová   1x trenér  1x nesplněno – nezaslaná soupiska 

TJ Sokol Lískovec  1x trenér  1x nesplněno – nezaslaná soupiska 

VSK VŠB – TU Ostrava  1x trenér  1x nesplněno – nezaslaná soupiska 

 

1.7.2. Rozhodčí – nesplněno pro sezónu 2013-14 
PODMÍNKA:  pro jedno družstvo    = 2x rozhodčí minimálně s licencí „C“ 

   pro dvě a více družstev   = 3x rozhodčí minimálně s licencí „C“ 

TJ Sokol Příbor   2x rozhodčí  2x nesplněno 

KST Robot Mokré Lazce  2x rozhodčí  1x nesplněno 

SKST Pstruží   2x rozhodčí  2x nesplněno 

TJ Ostrava KST   2x rozhodčí  1x nesplněno – 2x není v ES 

TJ Sokol Kateřinky  3x rozhodčí  1x nesplněno 

TJ Nový Jičín   2x rozhodčí  2x nesplněno – nezaslaná soupiska 

TJ Odry    3x rozhodčí  3x nesplněno 

TTC MG Odra Gas Vratimov 3x rozhodčí  3x nesplněno – nezaslaná soupiska 

SKST Český těšín  3x rozhodčí  3x nesplněno 

TJ Sokol Nová Bělá  2x rozhodčí  2x nesplněno – nezaslaná soupiska 

TTC Siko Orlová   2x rozhodčí  2x nesplněno – nezaslaná soupiska 

TTC Frýdlant   3x rozhodčí  2x nesplněno 

TJ Sokol Lískovec  2x rozhodčí  2x nesplněno – nezaslaná soupiska 

VSK VŠB – TU Ostrava  2x rozhodčí  2x nesplněno – nezaslaná soupiska 

 

1.7.3. Schválené hrací místnosti – povolené výjimky 
PODMÍNKA: Divize    = 10x5m / stůl 

   KS I a KS II   = 9x4,5m / stůl  

Divize 

TJ Sokol Nová Bělá  9,30 x 5,0m  povolená výjimka 

1.PM Ostrava   9,30 x 6,0m  povolená výjimka 

TJ MSV Studénka   9,65 x 6,0m  tolerance dle SŘ 

 

KS I 

TTC Bolatice   8,70 x 7,2m  povolená výjimka 

KS II 

TTC Bolatice   8,70 x 7,2m  povolená výjimka 

 

POZNÁMKA 

Seznam platných licencí „C“ trenérů je součásti Zpravodaje, seznamy licencí „A“ a „B“ najdete na webových 

stránkách ČAST http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty/seznamy/seznam-treneru  
 

Seznamy všech platných licencí rozhodčích najdete na webových stránkách ČAST http://www.ping-

pong.cz/asociace/dokumenty/seznamy/seznam-rozhodcich 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty/seznamy/seznam-treneru
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty/seznamy/seznam-rozhodcich
http://www.ping-pong.cz/asociace/dokumenty/seznamy/seznam-rozhodcich


Zpravodaj MSSST č. 02 / 2013 - 14 

 
4 

2. VYHODNOCENÍ SEZÓNY 2012-13 
SŘ Čl. 322 

Za nedodržení podmínek pro účast dle SŘ čl. 322 jsou oddílům uděleny pořádkové pokuty   

  

2.1. Aktivní mládež – nesplněno (SŘ čl.322 c) 

Vento Komorní Lhotka      3.500,-Kč / 16.09.13 

TJ Sokol Nová Bělá       3.500,-Kč 

TJ Sokol Lískovec       2.000,-Kč 

TJ Sokol Palkovice       2.000,-Kč 

SKST Pstruží        2.000,-Kč / 23.08.13 

TJ Sokol Skalice       2.000,-Kč 

TTC Frýdlant        2.000,-Kč 

TJ Sokol Bobrovníky       2.000,-Kč / 23.08.13 

TJ Sokol Klimkovice       2.000,-Kč 

TJ Sokol Radvanice       2.000,-Kč / 02.09.13 

VSK VŠB – TU Ostrava      2.000,-Kč 

1.PM Ostrava        2.000,-Kč 

TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov    2.000,-Kč / 13.09.13 

TJ Sokol Příbor       2.000,-Kč / 12.09.13 

TJ Mořkov        2.000,-Kč / 04.09.13  

TJ Slezan Frýdek – Místek      1.500,-Kč 

Orel Paskov        1.500,-Kč / 26.08.13 

TJ Sokol Ropice       1.500,-Kč 

TJ Sokol Hrabůvka       1.500,-Kč 

SKST Český Těšín       1.500,-Kč / 06.09.13 

SK Slávia Orlová       1.500,-Kč 

SK – Svinov            500,-Kč 

TJ Nový Jičín            500,-Kč 

 

Zeleně označené jsou evidované platby.  

 

2.2. Trenéři – nesplněno (SŘ čl.322.01a) 

SKST Pstruží   1x trenér       500,-Kč/18.06.13 

TJ Sokol Příbor  1x trenér       500,-Kč/ platba neevidovaná 

 

2.3. Rozhodčí – nesplněno  (SŘ čl.322.01 b) 

TJ Sokol Příbor                           2x rozhodčí   1.000,-Kč / platba neevidovaná 

TTC MG Odra Gas Vratimov 1x rozhodčí       500,-Kč/25.06.13 

TJ Sokol Lískovec 1x rozhodčí       500,-Kč/25.06.13   

 

Oddíly se proti uděleným pořádkovým pokutám mohou odvolat dle SŘ čl. 113 k VV MSSST, jako k I. 

instanci. Všechny platby (pohledávky) musí být uhrazeny do 20. 09. 2013. 

 

3. KBTM 

3.1. Výsledky 1.KBTM 

V příloze zasílám výsledky 1.KBTM, které se konalo ve Frenštáte pod Radhoštěm. Výsledky jsou součastně 

zveřejněny na webových stránkách MSSST a ČAST. 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/mladez 
http://www.mssst.cz  
 
 

http://www.ping-pong.cz/asociace/kraje/moravskoslezsky-kraj/mladez
http://www.mssst.cz/


Zpravodaj MSSST č. 02 / 2013 - 14 

 
5 

3.2. Propozice KBTM 

V příloze zasíláme Propozice krajských bodovacích turnajů mládeže. V propozicích jsou zveřejněni 

pořadatelé a termíny konání dalších turnajů. 

 

3.3. Termíny KBTM 

2.KBTM sobota 19.10. 2013 Fulnek    3.KBTM sobota 02.11. 2013 Havířov 

4.KBTM sobota 14.12. 2013 Havířov    5.KBTM sobota 04.01. 2014 Havířov 

6.KBTM neděle 16.02. 2014 Havířov    7.KBTM sobota 01.03. 2014 Fulnek 

8.KBTM sobota 15.03. 2014 (sobota 05.04. 2014) Havířov 

 

4. OSTATNÍ 

4.1. Schválené dotace MSSST 

Na základě obdržených žádostí o dotaci rozhodl dne 4.9.2013  VV MSSST o přidělení a výši dotací pro rok 

2013 těmto právním subjektům: 

 

OSST Opava        13.000,-Kč 

MěSST Ostrava       10.650,-Kč 

RSST Karviná        10.000,-Kč 

SKST Baník Havířov       10.000,-Kč 

BSK Malenovice       10.000,-Kč 

KLUBsten Karviná       10.000,-Kč 

Sokol Záblatí          6.000,-Kč 

TJ Frenštát p.R.         5.000,-Kč 

KST Slezan Opava         5.000,-Kč 

TTC MG Odra Gas Vratimov        5.000,-Kč 

TTC Bolatice          5.000,-Kč 

SK  Frýdlant n/O         5.000,-Kč 

 

Dotace budou zaslány na účty po splnění podmínek určených VV MSSST ze dne 04. 09. 2013.  Podmínky  

budou zaslány samostatně subjektům, jímž byla dotace přidělena. 

 

4.2. Rozhodnutí o výběrových řízeních 

Na základě vyhlášených konkurzů a obdržených přihlášek na uspořádání turnajů pro dospělé a mládež, byli 

schválení níže uvedení pořadatelé. 
 

SKST Baník Havířov - mládež + (dospělí KP dne 15.2.2014) 

TJ Fulnek  - mládež 

TJ Frenštát  - mládež 

 
Přílohy: 

 Rozlosování dlouhodobých soutěží 
 Termínový kalendář 
 Seznam trenérských licencí „C“ 
 Žebříček MSSST k.15.9.2013 
 Propozice KBTM 
 Výsledky 1.KBTM 
 Vyhodnocení aktivní mládeže 

 

 
V Ostravě dne: 15. 09. 2013  

 

Jiří OLBRICHT v.r  Otakar BEDNÁŘ v.r.  Miroslav HENŽEL v.r 
    PŘEDSEDA MSSST      PŘEDSEDA KM MSSST      PŘEDSEDA STK MSSST 


